



Poznań, dnia 13.07.2020r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na sukcesywną dostawę koksu grubego oraz węgla kamiennego do kotłowni jednostek organizacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, nr sprawy ZP/2269/D/20.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2019r., poz. 1843) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania i odpowiedzi:

1. Proszę o informację w jakich ilościach będą realizowane pojedyncze dostawy koksu i kostki ?
2. Proszę o wyjaśnienie zapisu w umowie § 3 pkt. 6 "Zamówione towary dostarczone będą transportem Wykonawcy na jego koszt i ryzyko, wraz z rozładunkiem i wniesieniem we wskazane miejsce [...]". Czy opał ma być workowany czy luzem? Gdzie należy wnieść opał? Proszę również o informację czy jesteście Państwo zwolnieni z akcyzy, czy też należy doliczyć podatek akcyzowy do ceny koksu oraz węgla.

ODPOWIEDZI:

1. Pojedyncze dostawy do każdej z wymienionych lokalizacji będą wynosiły ok 8 ton.
2. Zamawiający dokonuje modyfikacji w tym zakresie, nowy zapis brzmi: "Zamówione towary dostarczone będą transportem Wykonawcy na jego koszt i ryzyko, wraz z rozładunkiem we wskazane miejsce". Dostarczany opał ma być luzem. Opału nie wnosimy tylko zsypujemy z auta w wyznaczone miejsce. Zamawiający nie podlega zwolnieniu z podatku akcyzowego na zasadach określonych w ustawie o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r Dz.U. z 2011r Nr 108 poz. 626.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z-CA KANCLERZA
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Sobczak

